
8

Tympanum vydává i další plípady Oldřicha z Chlumu řftátóv ůluh. 
Podivná sva»a na Uchnici a Znamení rožmberské rúže.

Zakoupením léto audioknlhy 
přispíváte na rozvoj audiolondu 
pra zrakové postižené. Více 
o edici Načteno si přečtéte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Prokurátor krále Přemysla II. Otakara O ldřich z Chlumu a zároveň správce 
' hradu Bezdězu má v pravomoci i vyšetřování a trestání hrdelních zločinů 

v kraji. Tentokrát řeší krádež trnu z Kristovy koruny, vzácné relikvie, 
již získal Havel z Lemberka a hodlá j i věnovat chrám u sv. Víta v Praze. 
Z ločin byl proveden pouhé dva dny před příjezdem krále, jenž se má 
zúčastn it slavnostního vysvěcení relikvie, takže celá kauza hrozí pěkným 
skandálem. V krátkém čase se vrší další zločiny — vraždy zemana Jana 
ze Střelče, lemberského kaplana a zlatníka Ruprechta z Jablonného.

И.
ж U

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval ve 
své rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla 
v Hradci Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od 
roku 1995 externě spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 
Vltava a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé К. E. Macana, kde načetl již 
přes 150 titulů. Tympanum v jeho interpretaci vydalo 
audioknlhy Poutník: Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky 
Přemyslovská epopej a Husitská epopej, detektivní cyklus 
Hříšní lidé Království českého a pět titulů Fredericka Forsytha.

Historická detektivka I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I Celková délka 11 hodin 44 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Zdislava a  ztracená relikvie vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 
2012. Copyright ©  Vlastimil Vondruška, 2003,2007.2012. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla Emanuela 
Macana v roce 2015. Čte Jan Hyhlík. Hudba Pavel Hlaváček. Remastering Tympanum, s.r.o. Design obalu Ondřej Fučík. Odpovědná 
redaktorka Karolina Srncová. Vydalo Tympanum, s.r.o.. v květnu 2016. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1. www.tympanum.cz

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

